
Pfälzischer Tischtennis-Verband Pokal
2019/20

Pfalzpokal Jungen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Speth, Michael, Anne-Frank-Str. 23, 76863 Herxheim, Mobil: 01742423899, speth.tischtennis@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.03.2020 12:00 0 TSG Kaiserslautern VfL Duttweiler 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

08.03.2020
08.03.2020

10:00
10:00

0
0

TSG Kaiserslautern
VfL Duttweiler

SV Erlenbrunn
TTV Mutterstadt

4:0
4:1
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